

تمدید زمان ثبت سفارش

کتاب درسی تمام دوره های

تحصیلی تا ۱۰ شهریور



معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی گفت: زمان ثبت سفارش کتاب های درسی تمامی پایه در مقاطع تحصیلی تا دوشنبه ۱۰ شهریور امسال تمدید شد. به گزارش فارس، اسد... مرتضایی معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی در خصوص دلایل در نظر گرفتن مهلت زمانی بیشتر برای ثبت سفارش کتاب درسی، اظهار کرد: با عنایت به محدودیت های به وجود آمده به دلیل بیماری همه گیر کووید ۱۹ نظیر اجتناب از تجمع بیش از حد دانش آموزان و والدین آنها برای ثبت نام در مدارس، محدودیت فعالیت مدارس در استان های با وضعیت هشدار قرمز به دلیل مصوبات ستاد مبارزه با کرونا ی استان، متأسفانه تعادل قابل توجهی را دانش آموزان در تمامی دوره های تحصیلی در مهلت زمانی مقرر یعنی ۳۲ مرداد نتوانسته اند در مدارس ثبت نام کرده و به تبع آن اقدام به ثبت سفارش کتاب های درسی در سامانه فروش مواد آموزشی کنند.

مرتضایی ادامه داد: به دلیل ضرورت دسترسی همگانی به کتاب درسی به عنوان یکی از مولفه های اصلی و تاثیر گذار در فرآیند یاددهی یادگیری دانش آموزان و درخواست های مکرر ادارات کل آموزش و پرورش استان ها و والدین دانش آموزان، همچنین وجود مسایل دیگری نظیر مشخص نشدن نتایج سنجش دانش آموزان ورودی اول ابتدایی و آزمون های مدارس خاص پایه اول و دوم متوسطه، طبق مصوبه کارگروه ستادی برنامه ریزی و توزیع کتاب های درسی مقرر شد، این فرآیند تا روز دوشنبه ۱۰ شهریور ماه تمدید شود.

وی تاکید کرد: با در نظر گرفتن این موضوع که تمامی اطلاعات دانش آموزان موجود در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی نظیر دوره پایه، رشته و شاخه و محل تحصیل دانش آموزان از سناد تغذیه می شود، بنابراین دانش آموزان برای ثبت سفارش کتاب درسی، ضرورت دارد دانش آموزان برای دریافت کتاب درسی در مدرسه محل تحصیل خود ثبت نام کنند.

قسط دوم هزینه حج تمتع

امسال از سوم شهریور آغاز

می شود



قسط دوم هزینه حج از ۳ تا ۱۲ شهریور از زائران متقاضی اخذ می شود و سازمان حج و زیارت از زائران خواسته برای صرفه و صلاح خود هزینه حج امسال در قسط دوم را بپردازند تا متضرر نشوند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عربستان حج تمتع را برای کشورهای اسلامی لغو و فقط برای حدود ۱۰ هزار ساکن عربستان برگزار کرد و زائران کشورمان با وجود پرداخت هزینه اولیه حج و اماذگی های لازم به حج تمتع ۹۹ اعزام نشدند. هر هزینه حج امسال با دلار زیر ۱۰ هزار تومان محاسبه و بر اساس آن هزینه نهایی ۳۲ تا ۴۱ میلیون اعلام شد که زائران در مرحله نخست ۲۵ میلیون تومان با احتساب سپرده و سود آن را پرداخت کردند، اما هزینه قسط دوم هنوز از زائران اخذ نشده است.

سازمان حج و زیارت با توجه نوسانات ارزی طی مذاکرات با مسؤولان دولت و بانک مرکزی نرخ ارز برای زائرانی که تمام هزینه حج تمتع امسال را پرداخت کنند، به تصویب رساند بر همین اساس، افرادی که هزینه حج تمتع ۹۹ را به صورت کامل بپردازند، علاوه بر قرارگیری در اولویت اعزام با توجه به سهمیه حج ۱۴۰۰، مشمول افزایش هزینه حج برای سال آینده نخواهند شد. قسط دوم هزینه حج از ۳ تا ۱۲ شهریور از زائران متقاضی اخذ شود و سازمان حج و زیارت از زائران خواسته برای صرفه و صلاح خود هزینه حج امسال در قسط دوم را بپردازند تا متضرر نشوند.

این هزینه بر اساس نوع کاروان متفاوت و بین ۷ تا ۱۶ میلیون تومان است که در پرداخت آن اجباری وجود ندارد. اما در صورت عدم پرداخت علی الحساب مرحله دوم هزینه حج، مابه التفاوت علی الحساب پرداختی مرحله اول با مبلغ ۲۵ میلیون تومان تا مبلغ نهایی کاروان مربوطه به نرخ جدید نه با شرایط اعلامی سال تشریف محاسبه و دریافت خواهد شد.

هزینه حج تمتع سال آینده بر اساس نرخ ارز تخصیص یافته از سوی دولت به حج تمتع ۱۴۰۰ محاسبه می شود. امسال ۷۴ هزار و ۸۱۴ نفر زائران هزینه قسط اول را پرداخت کردند که در صورت پرداخت قسط دوم مشمول افزایش هزینه نمی شوند.

اگر دنبال مقابله با فساد هستیم وقتش الان است

پیک سوم کرونا بستگی به رفتار مردم دارد



تبر و مرداد فقط نبوده و نیست. این تا پایان سال حداقل ادامه دارد. ما زمانی می گفتیم هر هفت دقیقه یک فوتی داریم ممکن است فردا به هر پانزده دقیقه یک فوتی برسیم، یا در هر بیست دقیقه یک فوتی باشد اما نباید دلیل شود که دستورالعمل ها را کنار بگذاریم. روحانی تصریح کرد: اگر باز هم رعایت پروتکل ها شل شود باز هم شاهد شیوع مجدد می شویم. برخی می گویند پیک سوم در راه است. باید گفت که این دست خود ماست. وی یادآور شد: من مجدداً دو چیز را اینجا تاکید می کنم یکی دولت الکترونیک و دیگری سلامت الکترونیک. این دو امر بسیار برای ما مهم است. در دولت الکترونیک مردم از خانه خارج نمی شوند، به بانک، اداره ثبت و دیگر ادارات نمی روند و از خانه مشکل خود را حل می کنند. رئیس جمهور تاکید کرد: من باز هم می گویم، اگر اداره ای کاری را بشود از فضای سایبری انجام دهد اما به طرف بگوید که باید حضوری بیایی، این باید حتماً تنبیه شود. از آن تنبیه هایی که انفصال سه ماهه و شش ماهه بود.

روحانی یادآور شد: آن دفعه هم گفتم اگر کسی مردم را وادار می کند که بیایید. مردم را به جامعه می کشاند، وقت شان را صرف می کند و می گوید توصی صف این اداره بایستید، یا او بخورد شود.

وی افزود: در بخش سلامت هم همینطور است. پرونده سلامت الکترونیک هم به خوبی پیش رفته است. از آقای نکئی و آقای جهرمی تشکر می کنم و می خواهم ما هرچه سریع تر مسیر سلامت الکترونیک را به پایان برسانیم. نسخه ها الکترونیک داده شود و مردم جز در موارد ضروری نیازی نداشته باشند که در مراکز درمانی حاضر شوند.رئیس جمهور تصریح کرد: من می دانم این کار سخت است. می دانم برخی بخش ها زیربار نمی روند. می دانم بخشی از ادارات ما نیاز به حضور دارند.

روحانی گفت: اگر می خواهیم با فساد برخورد کنیم، جا و زمانش همینجاست. موقعیتش همین الان است. بیاییم همه را تا جایی که امکان دارد محدود کنیم مگر مواردی که حضور ضرورت دارد و آن

خبر خوش وزیر جهاد کشاورزی از نزدیک شدن به ساخت واکسن ایرانی کرونا

چهار میلیون و ۳۰۰ هزار بهره بردار مستقیم اینبخش است و دولت فقط وظیفه حمایتی سیاست گذاری، پشتیبانی و ایجاد زیرساخت های لازم تولید را بر عهده دارد.

به گفته این مقام مسوول، سهم بخش کشاورزی از اشتغال دست کم ۱۸ درصد و سهم آن در ارزش افزوده ۳۲.۵ درصد برآورد می شود، با این حال هنوز از معرفی نشدن خوب ظرفیت ها و پتانسیل های خود رنج می برد.وی تاکید کرد: بخش کشاورزی از ظرفیت بسیار بالایی برخوردار است که می تواند تحولی عظیم در جامعه ایجاد کند و فروشش نمی کنیم هر زمان مشکلی برای کشور به وجود آمده، این رشد بخش کشاورزی بوده که توانسته منشا آثار مثبت باشد.

خاوازی با اشاره به شیوع ویروس کرونا ادامه داد: در این شرایط خالی شدن فروشگاه ها و قفسه های آنها در بسیاری کشورها حتی در کشورهای توسعه یافته را شاهد بودیم، اما کشاورزان ما توانستند بدون کوچکترین

خللی مواد غذایی مورد نیاز کشور را تامین کنند. وزیر جهاد کشاورزی یادآور شد: اکنون بیش از ۹۷ درصد بهره برداران این بخش دارای تحصیلات دیپلم به پایین هستند و بر این اساس، کوچکترین اطلاعات و دانش می تواند تحول عظیمی در بخش کشاورزی ایجاد کند.

وی به طور مثال از زعفران یاد کرد، محصولی که اگر کشاورزان این بخش هیچگاه از پنج درصد فراتر نرود و یکی از رسالت های رسانه ها به ویژه خبرگزاری جمهوری اسلامی باید تشویق سرمایه گذاران به حضور بیشتر در این بخش باشد.

وی افزود: زحمت فعالیت های بخش کشاورزی بر عهده بیش از



نوروزپور» مدیرعامل ایرنا با حضور در بخش های مختلف سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی از جمله اتاق خبر به پرسش های خبرنگاران پاسخ گفت.

سهم ۱۸ درصدی بخش کشاورزی از اشتغال

وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه بازدید از خبرگزاری ایرنا گفت: مطلوبیت بخش کشاورزی سبب شده تا متوسط سرمایه گذاری در این بخش هیچگاه از پنج درصد فراتر نرود و یکی از رسالت های رسانه ها به ویژه خبرگزاری جمهوری اسلامی باید تشویق سرمایه گذاران به حضور بیشتر در این بخش باشد.

وی افزود: زحمت فعالیت های بخش کشاورزی بر عهده بیش از

قابلیت امضای الکترونیکی اسناد فراهم شد

رشد ۱۰۳ درصدی معاملات تجارت الکترونیکی

وی با بیان اینکه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت یکی از ابر سامانه های کشور است و بیشترین خرید و فروش های دولت در این سامانه انجام می شود، گفت: فرآیند مناقصه ها و مزایادت در این سامانه طی می شود و در نهایت منجر به یک قرارداد و معامله بین دولت و طرف معامله دولت می شود.

رهبری با اشاره به فراهم شدن قابلیت امضا الکترونیکی اسناد پاکت های ب و ج و حذف فرآیند ارسال نسخ فیزیکی بیان داشت: اسناد مختلفی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مورد استفاده قرار می گیرد از جمله اسناد فراخوان، قرارداد و اسناد مربوط به فیزیکی فعلا پاکت های ب و ج که پاکت با اطلاعات مربوط به مشخصات فنی و سوابق شرکت ها و پاکت ج اطلاعات مربوط به به قیمت است کار امضا الکترونیک را فراهم کرده ایم که بخش خصوصی قبل از بارگذاری اسناد در سامانه، این اسناد را که به صورت الکترونیکی و با امضا دیجیتال صاحبان امضا مجاز، امضا کنند و در سامانه بارگذاری کنند و طی عملیات رمزگذاری صورت پذیرد و بدین ترتیب با توجه به مفاد ۷، ۶، ۸، و ۱۲ قانون تجارت الکترونیکی و بند ج قانون برنامه ششم دیگر نیاز به ارسال نسخ فیزیکی نیست و این اسناد اصالت دارد و کفایت دارد.

وی بیان داشت: اکنون این اسناد به صورت موازی انجام می شود و اسناد به صورت فیزیکی چاپ می کردند و اسناد را امضا گرم می کردند و برای دستگاه اجرایی ارسال می کردند باید آن ها را اسکن می کردند و در سامانه می گذاشتند اما با امکان فعلی کار بخش خصوصی کم می شود و دیگر نیاز به چاپ اسناد و امضا گرم و اسکن اسناد نیست و ضمن اینکه نگهداری این اسناد بسیار آسان شده است.

وی بیان داشت: براین اساس ارسال نسخ فیزیکی از اول شهریور ۹۹ ماه برای پاکت های ب و ج ممنوع شده است و بصورت برخط شده هاست و دستگاه ها موظف شده است که نسخ فیزیکی دریافت

رئیس جمهور با تاکید بر انجام امور مردم در ادارات از طریق فضای مجازی گفت: می دانم این کار سخت است و برخی بخش ها نعوذ با... برای برخی از امور خلاف قانون زیر بار نمی روند، اما اگر به دنبال مقابله با فساد هستیم الان زمانش است.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی طی سخنانی در جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا با اشاره به فرارسیدن روز پزشک اظهار کرد: امسال یک تبریک جانانه تری را باید تقدیم پزشکان جامعه کنیم. همیشه پزشکان ما در خط مقدم سلامت مردم بودند و همیشه تلاش کردند و به قسم خود پایبند بودند. پزشکان عزیز ما کار خود را به عنوان یک شغل تلقی نمی کردند بلکه به عنوان یک وظیفه و تلاش عاشقانه برای سلامت مردم تلقی می کردند.

وی با بیان اینکه در جلسه ستاد ملی به عنوان نمونه سه خانواده از خانواده های پزشکانی که جان خود را فدا کرده و به شهادت رسیده بودند، دعوت شد اظهار کرد: از آنها به عنوان نمونه تجلیل و تشکر شد. البته تجلیل و تشکر ما نسبت به همه خانواده های عزیز است. ما باید تواضع کنیم در برابر همه خانواده هایی که صبر و تحمل کردند. وی با بیان اینکه بخش های تاریک و ناشناخته این بیماری هنوز زیاد است، اظهار کرد: برای واکسن این بیماری خیلی تلاش شده است. کشورهای مختلف کار خود را شروع کرده اند و برخی از فاز اول و برخی از فاز دوم سخن می گویند. معروف است که ۱۸۰ مرکز در دنیا مشغول ساخت واکسن هستند، البته رقم های بالاتر از این هم وجود دارد اما هنوز با اطمینان راجع به هیچ واکسنی نمی توان سخن گفت و هنوز به آن مرحله نرسیده ایم.

روحانی تصریح کرد: باید به شرایطی برسیم که سازمان بهداشت جهانی و وزارت بهداشت ما بگویند که واکسنی وجود دارد که اولاً موثر است، بی خطر است و تا مدتی ماندگاری دارد و حفظ می کند. همین چند روز پیش سازمان بهداشت جهانی اعلام کرد که ما تا مهار کامل این ویروس دو سال فاصله داریم.

رئیس جمهور با تاکید بر رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی گفت: ادارات ما هم باید به همین شکل رفتار کنند. مسئولان اداری باید به ادارات بگویند که این پروتکل ها مال

اعلام نیاز آزمون استخدامی

آموزش و پرورش از طریق

سازمان سنجش

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش

و پرورش گفت: مجوز آزمون استخدامی آموزش و پرورش صادر شد و از طریق سازمان سنجش اعلام نیاز می شود.

علی الهیار ترکمن معاون برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره برنامه ریزی برای برگزاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش بیان کرد: مجوز برای جذب نیرو در آموزش و پرورش از سوی سازمان اداری و استخدامی صادر شده است.

او ادامه داد: سازمان سنجش هم در دفترچه های آزمون استخدامی و انتخاب رشته کنکور میزان پذیرش در دوره یکساله ماده ۲۸ و دوره چهارساله را لحاظ خواهد کرد که به زودی اعلام می شود.

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که با توجه به شرایط کرونا آزمون استخدامی برگزار خواهد شد یا خیر، اظهار کرد: با توجه به پروتکل های در نظر گرفته شده برای سایر آزمون ها، این آزمون هم برگزار خواهد شد و داوطلبان سعی کنند بیشتر بر کسب صلاحیت های لازم برای قبولی در این رقابت تمرکز داشته باشند.

پیش از این یارمحمد حسین بر مدیرکل امور اداری و استخدامی آموزش و پرورش گفته بود که ۲۷ هزار و ۳۰۰ نیروی جدید برای امسال در نظر گرفته میم چنین نزدیک به ۵ هزار سهمیه هم از سال گذشته داشتیم که در مجموع بیش از ۳۲ هزار نفر در مناطق مختلف کشور و رشته های مختلف پذیرش خواهیم داشت علاوه بر آن میزان پذیرش دوره چهار ساله از طریق دانشگاه فرهنگیان هم ۲۰ هزار نفر خواهد بود.

شرکت فرودگاه های کشور اعلام کرد:

زمان و نحوه ثبت نام

در آزمون استخدامی شرکت

فرودگاه ها

شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران، از آغاز ثبت نام داوطلبان استخدام در این شرکت در ۱۰ شهریور و برگزاری آزمون در نیمه دوم آبان خبر داد.

به گزارش مهر به نقل از شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، جمشید انصاری، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با بیان اینکه آزمون استخدامی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران برای جذب ۱۹۴ نفر در قالب هشتمین آزمون فراگیر استخدامی دستگاه های اجرایی نیمه دوم آبان برگزار می شود، گفت: کارهای مقدماتی این آزمون برای جذب ۴۰ هزار نفر در معاونت سرمایه انسانی نهاد ریاست جمهوری انجام و دستگاه هایی که سهمیه استخدامی دارند و توانسته اند در خصوص تأمین اعتبار با سازمان برنامه و بودجه کشور به توافق برسند، مشخص شده اند.

انصاری افزود: توزیع سهمیه های استانی انجام شده است و در این آزمون حدود چهل هزار نفر استخدام جدید خواهیم داشت.

وی خاطرنشان کرد: ما آمادگی داشتیم در مردادماه فرآیند ثبت نام در آزمون را آغاز کنیم؛ اما به دلیل همه گیری بیماری کووید ۱۹ و تأخیر در برگزاری سایر آزمون ها، ثبت نام این آزمون نیز از سوی سازمان سنجش آموزش کشور به اواخر مردادماه و اوایل شهریورماه موکول شده است.

انصاری اظهار امیدواری کرد: دهم شهریور ماه دفترچه آزمون استخدامی در سایت سازمان سنجش بارگذاری می شود و امیدواریم بتوانیم با رعایت کلیه پروتکل های بهداشتی، در نیمه دوم آبان ماه این آزمون را برگزار کنیم.

گفتنی است: ظرفیت دستگاه های اجرایی در هشتمین آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی شامل استخدام ۲۸ هزار نفر در آموزش و پرورش، استخدام ۱۰ هزار نفر در وزارت بهداشت، استخدام ۲۰۰ نفر در پزشکی قانونی کشور، استخدام محیط بان در سازمان محیط زیست، استخدام هزار و ۱۰۰ نفر در ادارت جهاد کشاورزی و استخدام ۱۹۴ نفر در شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران می شود.

صندوق های جدید زمین

و ساختمان در راه بورس

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفت: ساخت چند پروژه مسکونی در قالب صندوق های زمین و مسکن آماده شده و به زودی قایم آن منتشر خواهد شد.

به گزارش مهر به نقل از بانک عامل بخش مسکن، محمود محمودزاده در پاسخ به این پرسش که آیا بورس مسکن می تواند به بخش مسکن کمک کند، گفت: موضوعی که باید به آن تاکید و اشاره کرد این است که آن چیزی که وزارت اقتصاد در خصوص بورس مسکن مطرح کرده آن چیزی نیست که مطرح می شود؛ چرا که بر اساس قانون، تمام دستگاه ها موظف هستند که لراینی ملزاد خود را به فروش برسانند تا منابع لازم تأمین شود.

وی افزود: پس موضوعی که وزارت اقتصاد آن را دنبال می کند، فروش لراینی به صورت آگهی است تا در نهایت وارد بورس شود تا شفافیت عموم تری پیدا کند.

البته ممکن است در این خصوص واحدهای صنعتی و مسکونی نیز باشد، پس به واقع موضوع بورس مسکن نیست.